Шихабыловский вестник
	2018
март

       29

понедельник

№05

	Газета  основана  13 октября  2006 года

	В номере:

	ОБЪЯВЛЕНИЕ:  О возможности передачи земельного участка  из земель сельскохозяйственного назначения

в аренду сельскохозяйственным организациям или крестьянским (фермерским )хозяйствам
1.Постановление администрации  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

«О внесении изменений в постановление администрации Шихабыловского сельского поселения №10 от 21.03.2013

года  «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Шихабыловского сел

ского поселения Урмарского района взысканий за совершение коррупционных правонарушений» от 15.03.2018г. №12

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОБЪЯВЛЕНИЕ

В соответствии с п. 5.1. ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяй-

ственного назначения» администрация Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской

Республики информирует о возможности передачи земельного участка  из земель сельскохозяйственного назна-

чения в аренду сельскохозяйственным организациям или крестьянским (фермерским )хозяйствам:
- площадью 80500 кв.м.,  с кадастровым  номером 21:19:020101:635 имеющего местоположение: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Урмарский, с/пос. Шихабыловское, в границах кадастрового квартала 21:19:020101.  Срок аренды устанавливается 25 лет, арендная плата в размере 0,3 % его кадастровой стоимости.

Заявки и предложения принимаются в течение 6 месяцев с даты опубликования по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Шихабылово, ул.Новая, д.1.

Дополнительную информацию можно получить по телефону 42-2-31.
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

д.Шихабылово                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ №12                                   от 15.03.2018
О внесении изменений в постановление

администрации Шихабыловского сельского

поселения №10 от 21.03.2013 года  «Об утверждении

Порядка применения к муниципальным служащим

администрации Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района взысканий за совершение

коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Шихабыловского сельского поселения

Администрация Шихабыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим администрации Шихабыловского сельского поселения взысканий за совершение коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 21.03.2013 №10 изменение, дополнив частью 4.1. следующего содержания:

«4.1. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шихабыловского
сельского поселения                                                                                          В.Г. Шуйский
	Периодическое печатное издание

«Шихабыловский вестник»

Адрес редакционного совета
  и издателя:

429413,  д. Шихабылово,

ул. Новая, д.1
Email:  shixab@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района
 Чувашской Республики
	          Председатель редакционного                                          совета - главный редактор

Боредская Л.А.

Тираж 20 экз.

Объем 1 п.л. формат  А4

Распространяется бесплатно